
С О Б Р А Н И Е Д Е П У Т А Г О В
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О А И О I

РЕШЕНИЕ

От 22.12.2021 г.

О прогнозном плане (Программе) приватизаций 
муниципального имущества муниципального 
образования «Максатихинский район» на 2022 год

№180

от 06 о 
тного с 
21 декаб ф

ОХ)

В соответствии со ст. 51 Федерального Зажона 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации мес 
Российской Федерации», Федеральным законом от 
178-Ф'З «О приватизации государственного и муниципальн 
Уставом муниципального образования Тверской области «Г 
район», Положением о порядке приватизации муниципалы 
муниципального образования Тверской области «Максатих г 
утвержденным решением: Собрания депутатов Максатихин 
180 от 27.02.2007 года, Собрание депутатов Максатих 
решило:

1. Утвердить прогнозный план (Программу) 
муниципального имущества муниципального образ звания «] 4 
район» на 2022 год (далее -  Программа приватизаций) 
(Приложение №1).

3. Решение Собрания депутатов Максатихинекого р 
области от 15.11.2019 г. № 92 «О прогнозном плане 
приватизации муниципального имущества муниципальное 
«Максатихинский район» на 2022 год» -  считать утратившие-

2. Контроль за исполнением Программы приватизацг

к лбря 2003 года 
амоуправления в 
" >я 2001 года № 

имущества», 
аксатихинский 
ого имущества 
некий район», 

с кого района № 
:: некого района

приватизации 
аксатихинский 
, прилагается

Комитетазаместителя главы администрации, председателя 
имуществом и земельным отношениям администрации К 
района.

3. Настоящее решение вступает в силу 90 дня его подпг
4. Настоящее решение подлежит официальному обнаро

ьез» - v

Г лава |Мак(|атихиркого района

Председатель Собрания депутатов 
Максатихинскогб района -

г
■ « ж

шона Тверской 
(Программе) 

о образования 
силу.
и возложить на 
по управлению 
аксатихинского

сания.
дованию.

К.Г. Паскин

Н.А. Кошкаров


